madeni şehir ekonomisine katkı sağlamaktadır. Aynı zamanda Türkiye‟nin ilk ve tek

resmi ametis taşı ocağı işletmesidir.

Fotoğraf 3.24. Dursunbey Madenlerinden Ametist Taşı ve Takı Ürünleri.

Dursunbey‟de lokum, şekerleme ve ezme imalatı, resmi kayıtlara göre 1811

(Rumi 1227) yılından beri yapılmaktadır. Günümüzde ise 6 firma aktif olarak üretim

yapmaktadır. Üretilen ürünler ise Balıkesir, Bursa, Kütahya ve yakın çevre illerde satışa

sunulmaktadır. Şiraz, Şekercioğlu ve Erenler şekerleme en fazla üretim yapan